
 

 

Zarządzenie Nr SSE.0050.82.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 22 grudnia  2022 r. 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Suchym Dębie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Suchym Dębie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zobowiązuje się  Sekretarza Gminy do przedłożenia nadanego Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Suchym Dębie wszystkim pracownikom urzędu. 

 

§ 3 Tracą moc Zarządzenie Nr SOA.0050.73.2021 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 16 

listopada  2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Suchym 

Dębie  

§ 4 Za realizację zarządzenia odpowiada Sekretarz Gminy. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 01 stycznia 2023r. 

 

 

 

 

 

 

 
 


